
Uchwała nr 2/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 11 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Tomaszowie Maz. 

z dnia 8 października 2020 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie szkoły 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2020, poz. 910 ze zm.) rada pedagogiczna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej nr 11 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Tomaszowie Maz.: 

1. W § 9 w ust. 2 pkt1 otrzymuje brzmienie: na klasę – jeżeli grupa nie wyjeżdża poza 

miasto i nie korzysta z publicznych środków lokomocji. 

2. W §26 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Szkoła używa e-dziennika jako dziennika 

dokumentującego zajęcia lekcyjne. 

3. W §53 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: usprawiedliwiania w określonym terminie i 

formie nieobecności na zajęciach edukacyjnych (jeśli rodzic nie usprawiedliwił 

nieobecności przez e-dziennik), usprawiedliwienie uczeń zobowiązany jest przedłożyć 

w dniu stawienia się na zajęciach , usprawiedliwienie powinno być sporządzone przez 

rodzica (prawnego opiekuna) lub lekarza w formie pisemnej – ostateczną decyzję o 

nieusprawiedliwieniu podejmuje wychowawca klasy. 

4. W §53 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: korzystać z telefonu komórkowego i innych 

urządzeń elektronicznych w czasie pobytu na terenie szkoły (poza użyciem za zgodą 

nauczyciela), telefon i inne urządzenia mają być wyłączone i włożone do plecaka lub 

torby.  

5. W §53 w ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: wychodzić poza teren szkoły w 

godzinach, w których w danym dniu ma zajęcia (w tym w czasie przerw między 

zajęciami). 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Aneta Jarząbek 

 


